

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Modam Holding ApS

Kirkevænget 23, 6230 Rødekro

CVR-nr. 34 20 08 23

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Lis Birgit Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Modam Holding ApS
Kirkevænget 23
6230 Rødekro

CVR-nr.: 34 20 08 23
Stiftet: 2. januar 2012
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lis Birgit Kristensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Associeret virksomhed

3D Bike ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2014/15 er afsluttet med et underskud på kr. 243.859 mod et underskud i 2013/14 på kr. 124.954. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men der er ikke likviditetsmæssige problemer. Der er begrænset ekstern gæld og hovedanpartshaveren vil fortsat stille den fornødne likviditet til rådighed. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2015 kr. -346.174.

Selskabet har tabt hele sin kapital, og direktionen er opmærksom på selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Dog har ledelsen ikke rettidigt indkaldt til generalforsamling, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-24.951	-7.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-47.989	0
Andre finansielle indtægter	12.780	6.509
Nedskrivning af finansielle aktiver	-170.678	-118.388
Øvrige finansielle omkostninger	-13.021	-5.375
Resultat før skat	-243.859	-124.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-243.859	-124.954
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-243.859	-124.954
Disponeret i alt	-243.859	-124.954

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.132	17.081
Omsætningsaktiver i alt	5.132	17.081
Aktiver i alt	5.132	17.081

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-426.174	-182.315
	Egenkapital i alt	-346.174	-102.315
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	5.625
	Anden gæld	333.306	113.771
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.306	119.396
	Gældsforpligtelser i alt	351.306	119.396
	Passiver i alt	5.132	17.081

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, men der er ikke likviditetsmæssige problemer. Der er begrænset ekstern gæld og hovedanpartshaveren vil fortsat stille den fornødne likviditet til rådighed. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2014	28.013	28.013
Tilgang i årets løb	47.989	0
Kostpris 30. juni 2015	76.002	28.013
Nedskrivninger 1. juli 2014	-28.013	-28.013
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-47.989	0
Nedskrivninger 30. juni 2015	-76.002	-28.013
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
3D Bike ApS	Aabenraa	50 %

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	-182.315	-102.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.859	-243.859
Egenkapital 30. juni 2015	80.000	-426.174	-346.174